Exploiter et redistribuer
l’énergie efficacement
Guide de Sélection | VACON® NXP Common DC Bus | 0,55 kW – 2,2 MW
drives.danfoss.com
Le VACON® NXP Common
DC Bus est disponible
dans une large plage
de tension et assure le

0325 6
1030 6
Codification des armoires VACON® NXC
Onduleur VACON® NX (INU)
NX I AAAA V A 2 T 0 C S S A1 A2 00 00 00
NX Création du produit
Type de module
I = onduleur INU
Courant nominal (faible surcharge) ex.
0004 = 4 A, 0520 = 520 A, etc.
Tension d’alimentation nominale
5 = 380-500 VCA / 465-800 VCC
6 = 525-690 VCA / 640-1100 VCC
Panneau opérateur
A = standard (alphanumérique)
Degré de protection
5 = IP54, FR4-7   2 = IP21, FR4-7
0 = IP00, FR8, FI9-14
Niveaux d’émission CEM
T = réseaux en schéma IT (EN61800-3)
0 = n/d (sans hacheur de freinage)
C = INU - avec circuit de précharge intégré, FR4-FR8
I = INU - sans circuit de précharge, FI9-FI14
S = variateur à refroidissement par air
U =  Alimentation externe du module de puissance standard à
refroidissement par air pour le ventilateur principal
Connexion du module de commande
S = connexion directe, cartes standard, FR4-8
V = connexion directe, cartes vernies, FR4-8
F = Connexion par fibre, cartes standard, FI9-FI14
G = Connexion par fibre, cartes vernies, FI9-FI14
Si la carte optionnelle OPT-AF est utilisée
N =  module de commande IP54, connexion par fibre, cartes
standard, FI9-FI14
O =  module de commande IP54, connexion par fibre,
cartes vernies, FI9-FI14
Cartes optionnelles ; chaque emplacement pour carte est
désigné par deux caractères :
A = Carte d’E/S de base B = Carte d’E/S d’extension
C = carte bus de terrain D = carte spéciale
I
AAAA
V
A
2
T
0
C
S
S
A1
A2
00
00
00
Module AFE VACON® NX (AFE)
NX A AAAA V A 0 T 0 2 S F A1 A2 00 00 00
NX Création du produit
Type de module
A = Module AFE
Courant nominal (faible surcharge) ex.
0261 = 261 A, 1030 = 1030 A, etc.
Tension d’alimentation nominale
5 = 380-500 VCA / 465-800 VCC
6 = 525-690 VCA / 640-1100 VCC
Panneau opérateur
A = standard (alphanumérique)
Degré de protection
0 =IP00, FI9-13
Niveaux d’émission CEM
T = réseaux en schéma IT (EN61800-3)
Hacheur de freinage interne
0 = non disponible (sans hacheur de freinage)